十六夜会岡山平成２１年度総会（議事録）
平成２１年５月２３日

18:OO～20：OO

於：サン・ピーチ OKAYAMA

議事次第

1、 開会

2、 会長挨拶

　　　　　　　井上会長

3、議事

1) 議長選出

　　　　　井上会長

2)　Ｈ20 年度活動報告

○　平成 20 年度総会:平成 20 年 5 月 24 目(土)に岡山市駅元町「まつ

のき亭」で開催・出席者 17 名

○　平成 20 年忘年会:平成 20年 11月 15目(土)市内桑田町「メルパル

ク岡山」で開催・出席者 15 名

3)　Ｈ21 年度活動計画

○　十六夜会１６期全体同窓会(9 月 13～14 日、於：熱海市)への参加

　岡山地区関係者１０名参加予定

　（会員紹介・歌など、何か出し物を予定しています）参加予定者に

　は後日、福田富男会員から連絡が行きます。

○　総会他の行事案内等に回答が無い会員にも、特に連絡拒否の意思

がない限り、引き続き継続して行うことが決定れました。

以下重要です！！！

○　Ｈ２１年度忘年会について、上記１６期全体同窓会（熱海）も開

催されるため年間行事も多く、開催について検討した結果以下のよう

に決定されました。

【十六夜会岡山県南支部総会】がＨ２１年１０月１８日（日）に岡山

プラザホテル（１２：００～１５：００）で開催され、各期で参加者

を募るよう要請されています。会費は年会費も含めて１万円の予定で、

各種の催しやアトラクションも計画されています。そこでＨ２１年度

の【十六夜会岡山（本会）忘年会】は【岡山県南支部総会】に出席す

ることで代行することに決定されました。またご希望が多ければ、１

５時以降場所を変えて２次会の形で十六夜会岡山（本会）同期会も軽

く行うことも可能です。なお、岡山県南支部総会の案内は別途全体会

から送付されます。先輩後輩とすごす同窓会も非常に有意義だと思わ

れます。そして同期もあつまれば話し相手に困ることもないでしょう、

皆様是非ご参加願います。また、全体会の総会は２年に１度開催され

ています、もし、今回の形が好評なら、以後全体会の総会開催の年は

忘年会を、今回と同様の形式で行うことも検討しています。ご意見を

お寄せ下さい。

4)　会計・会計監査報告

参加者全員で承認

5)　その他

役員改選（平成２１年５月～平成２３年５月）

会長　　　福田信一

副会長　　福田富男・坂手圭子

会計　　　難波冨美子

会計監査　本荘節子

6) 閉会

備考：出席者（順不同）

井上清士・福田富男・福田信一・小池将文・保田立二・岸章夫・

原好子・本荘節子・保住芳美・坂手圭子・難波冨美子